1

EDITAL No 02, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

A Direção Acadêmica da Faculdade Dom Luciano Mendes

(FDLM) torna público o Edital de Seleção para

preenchimento de vagas de Monitoria para realização de

atividades na Biblioteca Cônego José Renato Peixoto

Vidigal.

APROVADOS:

Devido as demandas de adequação do setor de biblioteca para fins de visitas do Ministério

da Educação (MEC), a direção acadêmica da FDLM, em consonância com os órgãos e

colegiados, deliberou que para este primeiro semestre de 2025 todos inscritos podem atuar

como voluntário e as horas serão validadas para atividades complementares. Ficam assim

convidados para atuarem os seguintes discentes:

 Bruno Henrique Maia da Costa;

 Carlos Alberto da Silva Ferreira;

 Jardel Alves Dias;

 Marques Brenner de Assis Macedo;

 Pedro Augusto Alves Toledo;

 Samuel da Silva Lopes;

 Thalles Andrade Torres;

 Thomás de Souza Alves

 Weliton Luiz Santana.

Mariana, 28 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

___________________________________________

Pe. Edvaldo Antonio de Melo

Diretor Acadêmico